

Komunikat prasowy
z posiedzenia KRRiT 7 czerwca 2006 roku

Bezpośrednio przed posiedzeniem rozpoczęło się spotkanie Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z Zarządem „Telewizji Polskiej” S.A. Do spotkania doszło z inicjatywy Przewodniczącej KRRiT, a jego tematem były m.in.: dyskusja o wnioskach w sprawie udzielenia koncesji Spółce TVP S.A. na rozpowszechnianie drogą satelitarną programów telewizyjnych o charakterze wyspecjalizowanym (TVP Sport, TVP Rozrywka, TVP Film, kanał przeznaczony dla Białorusi), informacje o realizacji projektu Telewizja Interaktywna iTVP, informacje o przewidywanym wykonaniu wpływów abonamentowych w 2006 roku oraz możliwości finansowania zadań misyjnych z wpływów abonamentowych w 2007 roku. W dyskusji uczestnicy spotkania wyjaśniali zagadnienia związane z tą problematyką a także poruszali kwestie dotyczące bieżącej współpracy.

25 posiedzenie Krajowej Rada Radiofonii i Telewizji rozpoczęło się od spraw koncesyjnych. Omawiano projekty uchwał w sprawie wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy, złożonego przez spółkę Muzyka Jazz Radio o udzieleniu koncesji spółce FM Radio Jazz Sp. z o.o. na rozpowszechnianie programu pod nazwą „Radio Jazz”. Krajowa Rada podjęła uchwałę o utrzymaniu w mocy decyzji nr 161/P/2003-R z 28 listopada 2003 o udzieleniu koncesji spółce FM Radio Jazz. KRRiT wysłuchała również informacji o prowadzonych postępowaniach koncesyjnych oraz wyrokach Sądu Administracyjnego w sprawach koncesyjnych.

W dalszej części posiedzenia KRRiT dyskutowała o projekcie rozporządzenia Ministra Transportu w sprawie przetargu na rezerwację częstotliwości lub zasobów orbitalnych oraz konkursu na rezerwację częstotliwości na cele rozpowszechniania lub rozprowadzania programów radiofonicznych lub telewizyjnych w sposób cyfrowy drogą rozsiewczą naziemną. Ustalono zakres i treść opinii, jaka zostanie przekazana w tej sprawie do Ministra Transportu.

KRRiT rozpatrywała także informację Departamentu Prawnego dotyczącą projektu ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów przekazanego do uzgodnień przez prezesa UOKiK.

Pozostałe punkty posiedzenia tj. wybór członków Rady Nadzorczej Spółki TVP S.A. w związku ze złożonymi rezygnacjami oraz wybór członków Rady Nadzorczej Spółki Polskie Radio S.A. KRRiT przełożyła na następne posiedzenie.

Jarosław Firlej
Wicedyrektor Departamentu Prezydialnego